
1 

 

Poskytovatel: 
se sídlem: zapsaná: 
IČ: 
DIČ: 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený ředitelem: 

DODATEK č. 4  KE SMLOUVĚ č ZC/0617001 
Smlouva objednatele č. 2017/SITMP/0084 

o odvozu a odstranění komunálního odpadu a odpadu podobného komunálnímu odpadu 

Článek I. 

Smluvní strany 

Čistá Plzeň, s.r.o. 
Plzeň, Edvarda Beneše 430/23, PSČ 301 00 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 22669 
Zastoupená prokuristou Ing. Petrem Balounem 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
Plzeň, Dominikánská 288/4, PSČ 301 00 
66362717 
CZ66362717 
Ing. Luďkem Šantorou, MBA 

Článek II. 

Úprava smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 dle článku III. Specifikace rozsahu plnění smlouvy 

o odvozu a odstranění komunálního odpadu a odpadu podobného komunálnímu odpadu, jejíž 

nové znění je přílohou číslo 1 tohoto dodatku a je součástí obchodního tajemství. 

2. Všechny ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



2 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 1.října 
2018 za předpokladu jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k 

uveřejnění prostřednictvím registru zašle správci registru statutární město Plzeň. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech stejného znění a významu, přičemž každý z 

nich má hodnotu originálu, kdy zhotovitel obdrží jeden (1) stejnopis a objednatel jeden (1) 

stejnopis. 

4. Smluvní strany tohoto dodatku shodně prohlašují a konstatují, že tento dodatek byl sepsán a jimi 

podepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její text před podpisem řádně přečetly, 

rozumí mu a bez výhrad s ním souhlasí. 

Článek IV. 

Přílohy 

1. Specifikace rozsahu plnění
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel: Objednatel: 
Správa informačních 

technologií 

Čistá Plzeň, s.r.o. 
Dominikánská 4, 30100 Plzeň IČ: 
663Ó2717, DIČ: CZ6Ó362717 

Čistá Plzeň, s.r.o. 

Ing. Petr Baloun 

per procura 

SITMP, příspěvková organizace 

Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel 



Příloha číslo 1 

 

SPECIFIKACE ROZSAHU PLNĚNÍ 
dle smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu a odpadu podobného komunálnímu 

Název subjektu: Správa informačních technologií města Plzně 

Adresa subjektu: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň IČ: 663 62 717 

 

Poznámky: 

1. Všechny jednotkové ceny jsou uvedeny za kalendářní měsíc bez DPH. 
2. Položky 7. -15. budou umístěny uvnitř areálu DEPO 2015, vjezd z ulice Presslova

P.č. Stanoviště Velikost 
nádoby 

Četnost svozu Druh odpadu Počet kusů JC dle ceníku Cena celkem Poskytnutá 

sleva (%) 
Výsledná cena 

celkem 
Datum zahájení 

svozu 

1. Dominikánská 4 1100 52/R SKO 1 1154,00 1 154,00 10,00 1 038,60 1.7.2017 

2. Dominikánská 4 240 52/R plast 1 342,00 342,00 20,00 273,60 1.7.2017 

3. Dominikánská 4 240 52/R papír 2 310,00 620,00 35,00 403,00 1.7.2017 

4. Dominikánská 4 služba 52/R odem./zam. 4 10,00 40,00 10,00 36,00 1.7.2017 
5. Dominikánská 9 120 52/R SKO 2 227,00 454,00 10,00 408,60 zrušeno 

6. Dominikánská 9 služba 52/R odem./zam. 4 10,00 40,00 10,00 36,00 od 1.10.2018 

7. Cukrová rská 1100 52/R SKO 1 1154,00 1154,00 10,00 1 038,60 15.1.2018 
8. Cukrová rská 1100 26/R plast 1 450,00 450,00 20,00 360,00 15.1.2018 
9. Cukrovarská 1100 52/R papír 1 780,00 780,00 35,00 507,00 15.1.2018 
12. Cukrovarská (Depo 2015) 60 52/R SKO 1 110,00 110,00 0,00 110,00 1.2.2018 

13. Cukrovarská 19 1100 52/R SKO 1 1154,00 1154,00 10,00 1 038,60 21.5.2018 
14. Cukrovarská 19 1100 52/R papír 1 780,00 780,00 35,00 507,00 21.5.2018 
15. Cukrovarská 19 1100 52/R plast 1 900,00 900,00 20,00 720,00 21.5.2018 

           

16. Celkem bez DPH XXX XXX XXX 21 XXX 7 978,00 XXX 6 477,00  

17. DPH 15 % 0,00 

18. DPH 21 % 1 360,17 
19. Cena včetně DPH 7 837,17 

 



ČISTÁ fp PLZEŇ 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

 

CiWÍK SLUŽEB 
PLATNÝ OD 1. ZÁŘÍ 2018 

právnické osoby, fyzické osoby oprávněné k podnikání a doplňkové služby systému 

nakládání s komunálním odpadem na území města Plzně 

1. 
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  

(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

 

2. 
PLASTY A NÁPOJOVÉ KAR TÓNY  

(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

 

Objem 
nádoby (v 

litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 

svoz lx za 14 dnů kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

120 122,- 186,- 227,- 436,-  58,- 

240 199,- 309,- 378,- 735,- 1 092,- 101,- 

660 498,- 692,- 876,- 1622,- 2342,- 221,- 

1100 634,- 954,- 1154,- 2 195,- 3 235,- 303,- 
 

Objem 
nádoby (v 

litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 

svoz lx za 14 dnů kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

120 171,-  342,- 684,-  80,- 
240 171,-  342,- 684,-  80,- 

1100 450,-  900,- 1 670,- Ind.cena 220,- 
 



ČISTÁ Old PLZEŇ 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 1111, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

 

3. 
PAPÍR A LEPENKA  

(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

 

4. 
SKLO SMĚSNÉ/BÍLÉ/BAREVNÉ  

(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

 

5. 
B IOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD  

(cena za měsíc včetně pronájmu nádoby bez DPH) 

 

6. 

SVOZ NA ZAVOLÁNÍ  

Nájem nádoby na měsíc bez DPH: 120 I 10,--Kč 

240 I 20,-Kč 

660 I 60,-Kč 

1100 I 90,-Kč 

Cena jednoho svozu dle ceníku jednotlivých komodit - Mimořádný svoz.  

Objem 
nádoby (v 

litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 
26 42 52 104 156 Mimořádný 

svoz lx za 14 dnů kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

120 155,-  310,- 620,-  70,- 
240 155,-  310,- 620,-  70,- 

1100 390,-  780,- 1 560,- Ind. cena 190,- 
 

Objem 
nádoby (v 

litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 

26 42 52 104 156 Mimořádný 

svoz lx za 14 dnů kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

120 155,-  310,- 620,-  70,- 
240 

1100 

155,- 

390,- 

 310,- 

780,- 
620,- 1 560,- 

Ind.cena 

70,- 

190,- 
 

Objem 
nádoby (v 

litrech) 

Frekvence svozu (počet za rok) 
26 42 52 104 156 Mimořádný 

svoz lx za 14 dnů kombinovaný lx za týden 2x za týden 3x za týden 

1ZU 

240 

1100 

zuu,— 

308,- 

Z D  U," 

482,- 1 

960,- 

DUU,— 

590,- 2 450,- 1155,- 4 

710,- 

1 590,- 

5850,- 

90,- 

90,- 
600,- 

 



ČISTÁ (Qp PLZEŇ 

Edvarda Beneše 430/23, 301 00 Plzeň, telefon: +420 800 44 11 11, e-mail: info@cistaplzen.cz 

 

 

Poplatek za zaslání faktury v papírové podobě Cena v Kč Poznámka 

20,- bude přičten k fakturované částce 
 

7. 
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY  

(ceny bez DPH) 

 

8. 

OSTATNÍ  
(ceny bez DPH) 

 

Ke všem v ceníku uvedeným cenám bude připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů. 

Název služby Cena v Kč Poznámka 

Odemykání/zamykání nádoby - první nádoba 10,- za 1 svoz 

Odemykání/zamykání nádoby - každá další nádoba 5,~ za 1 svoz 

Zanáška/vynáška nádoby 120/240 1 do 5 metrů zdarma bez schodů 
Zanáška/vynáška nádoby 120/240 1 každý další 
metr od 5 do 10 metrů nebo schod 

3,- 
za 1 svoz, oba směry 

Zanáška/vynáška nádoby 120/240 1 každý další 
metr nad 10 metrů, maximálně však 50 metrů 

1,~ 
za 1 svoz, oba směry 

Odemykání/zamykání při zanášce/vynášce nádoby 10,-  

Mimořádný svoz Dle ceníku příslušného odpadu 
Úklid stanoviště do 1 m3 210,- platí pouze pro odpady kategorie 

ostatní Úklid stanoviště nad 1 m3 za každý započatý m3 130,- 

Pytlový svoz (pytel 60 1) 28,- Směsný komunální odpad 

Nájem nádoby 240 1 na biologicky rozložitelný 
komunální odpad 

zdarma 
pouze pro plátce, kteří mají řádně 
uhrazen poplatek za komunální 
odpad (Plzeň) 

Mytí nádoby 120, 240, 360 litrů 50,- termín dle možnosti přiřazení k 
blokovému mytí Mytí nádoby 1100 litrů 100,- 

Příplatek za přejezd v případě mytí do 14 dnů 200,- 
paušálně za 1 mytí bez ohledu na 
počet nádob 

 

Náklady na upomínací výkony Cena v Kč Poznámka 

1. nebo 2. upomínka 60,- doporučeným dopisem 

Předžalobní upomínka 80,- doporučeným dopisem s dodejkou 
 


